
第五回　石川オープン年齢別トランポリン競技選手権大会　兼　都道府県対抗トランポリン競技選手権大会石川県予選会
平成２５年１０月１４日
いしかわ総合スポーツセンター

１０歳以下男子予選
自　由　演　技 主審：芳養　　難度：西川・鰀目 予選結果

No. 選手名 クラブ名
１審
福井

２審
古

３審
益田

４審
稲田

５審
松岡

演技点 難度
TOF
東野

自由
得点

順位
合計得

点
順位

9 結城　理輝 白山ジュニアトランポリンクラブ 7.7 7.9 7.8 7.9 7.9 23.6 6.0 12.510 42.110 1 42.110 1
7 松本　悠生 キャッツアイＫＡＮＡＺＡＷＡ 7.4 7.8 7.7 7.7 7.9 23.2 5.0 11.965 40.165 2 40.165 2
6 加藤　一城 ビッグスプリング 7.3 7.7 7.6 7.7 7.6 22.9 2.8 11.355 37.055 3 37.055 3
8 熊田　貴 トータスクラブ 7.1 7.3 7.1 7.4 7.1 21.5 3.2 11.675 36.375 4 36.375 4
4 田中　創大 小松イルカクラブ 7.6 7.5 7.5 7.8 7.8 22.9 1.8 11.580 36.280 5 36.280 5
5 田村　幸大 金沢ジャンパーズクラブ 7.3 7.3 7.3 7.3 7.5 21.9 2.5 10.540 34.940 6 34.940 6
1 橋本　泉流 金沢ジャンパーズクラブ 7.0 7.0 7.1 7.1 7.3 21.2 2.3 10.335 33.835 7 33.835 7
2 上田　怜央 金沢ジャンパーズクラブ 7.3 7.2 7.1 7.3 7.2 21.7 1.6 9.345 32.645 8 32.645 8
3 喜多　尚志 ビッグスプリング 7.0 7.0 6.9 7.4 7.3 21.3 1.4 9.765 32.465 9 32.465 9

１０歳以下女子予選 主審：芳養　　難度：西川・鰀目
自　由　演　技 予選結果

No. 選手名 クラブ名
１審
福井

２審
古

３審
益田

４審
稲田

５審
松岡

演技点 難度
TOF
東野

自由
得点

順位
合計得
点

順位

2 南　玲奈 小松イルカクラブ 7.7 7.7 7.7 7.7 7.7 23.1 5.9 12.685 41.685 1 41.685 1
1 今田　彩愛 星稜ジュニア 7.2 7.2 7.0 7.7 7.3 21.7 5.7 11.380 38.780 2 38.780 2

13 川村　真菜 白山ジュニアトランポリンクラブ 7.8 7.4 7.7 7.8 7.6 23.1 2.8 11.555 37.455 3 37.455 3
10 池下　かの子 ピーターパントランポリンクラブ 7.4 7.4 7.4 7.8 7.5 22.3 2.8 11.980 37.080 4 37.080 4
8 清長　千紘 トータスクラブ 7.7 7.8 7.6 7.8 7.6 23.1 2.2 11.770 37.070 5 37.070 5

12 石村　萌々菜 加賀体トランポリンクラブ 7.5 7.4 7.2 7.4 7.5 22.3 3.4 10.105 35.805 6 35.805 6
4 高田　暖乃 金沢学院大学クラブ 7.7 7.0 7.9 7.7 7.6 23.0 1.4 11.240 35.640 7 35.640 7
5 井村　日保 ビッグスプリング 7.7 7.5 7.8 7.7 7.7 23.1 1.3 11.160 35.560 8 35.560 8

11 粟森　咲 金沢学院大学クラブ 7.5 7.3 7.5 7.5 7.6 22.5 2.3 10.275 35.075 9 35.075 9
7 高田　美央 金沢トランポリンクラブ 7.8 7.5 8.0 7.9 7.8 23.5 1.8 9.475 34.775 10 34.775 10
3 松本　愛花 野々市ジュニア 7.6 7.3 7.5 7.6 7.6 22.7 1.5 10.335 34.535 11 34.535 11

14 中田　栞月 シープクラブ 7.6 7.4 7.4 7.5 7.5 22.4 1.5 10.280 34.180 12 34.180 12
6 小田原　春奈 シープクラブ 7.6 7.6 7.6 7.6 7.7 22.8 1.5 9.495 33.795 13 33.795 13
9 池田　朝音 トータスクラブ キ ケ ン



第五回　石川オープン年齢別トランポリン競技選手権大会　兼　都道府県対抗トランポリン競技選手権大会石川県予選会

１１,１２歳男子 予選 主審：山崎　　難度：人見・小坂
自　由　演　技 予選結果

No. 選手名 クラブ名
１審
半本

２審
北野

３審
岡田

４審
中島

５審中
田

演技点 難度
TOF
中川

自由
得点

順位
合計得
点

順位

15 豊後　輝道 トータスクラブ 7.4 7.6 7.3 7.7 7.7 22.7 9.4 14.035 46.135 1 46.135 1
10 宮野　隼人 プラッツトランポリンクラブ 7.4 7.4 7.6 7.4 7.5 22.3 8.8 13.700 44.800 2 44.800 2
13 藤元　匠 トータスクラブ 7.4 7.3 7.3 7.6 7.6 22.3 8.1 14.180 44.580 3 44.580 3
12 阿部　広空 キャッツアイＫＡＮＡＺＡＷＡ 7.2 7.6 7.3 7.5 7.5 22.3 6.6 12.980 41.880 4 41.880 4
14 松本　航翔 キャッツアイＫＡＮＡＺＡＷＡ 6.7 6.6 6.7 6.6 7.1 20.0 8.4 13.145 41.545 5 41.545 5
19 塩本　純生 金沢トランポリンクラブ 7.6 7.7 7.7 7.7 7.5 23.0 5.0 13.140 41.140 6 41.140 6
2 井関　駿太 白山ジュニアトランポリンクラブ 7.6 7.4 7.6 7.4 7.7 22.6 6.0 12.445 41.045 7 41.045 7
1 高田　宏輝 金沢トランポリンクラブ 7.3 7.2 7.3 7.4 7.2 21.8 5.0 13.580 40.380 8 40.380 8
6 土肥　大悟 キャッツアイＫＡＮＡＺＡＷＡ 7.2 7.1 6.8 7.0 7.3 21.3 6.0 12.575 39.875 9 39.875 9

22 亀谷　拓人 プラッツトランポリンクラブ 6.8 7.1 7.2 7.3 7.3 21.6 5.7 12.500 39.800 10 39.800 10
18 宮村　旭陽 金沢トランポリンクラブ 6.9 6.7 7.1 7.1 7.1 21.1 5.0 12.960 39.060 11 39.060 11
16 大島　涼介 キャッツアイＫＡＮＡＺＡＷＡ 6.8 6.7 6.6 6.3 6.8 20.1 6.6 11.440 38.140 12 38.140 12
4 岡田　成満 宇ノ気クラブ 7.3 7.2 7.4 7.4 7.3 22.0 2.8 12.565 37.365 13 37.365 13
9 吉高　隆惟 小松東部トランポリンクラブ 7.8 7.6 7.9 7.8 7.7 23.3 1.5 11.000 35.800 14 35.800 14
3 森田　樹 中能登ジュニアトランポリンクラブ 7.4 7.4 7.3 7.6 7.5 22.3 1.4 11.965 35.665 15 35.665 15
5 高崎　旺星 ビッグスプリング 7.4 7.2 7.4 7.4 7.4 22.2 2.0 11.435 35.635 16 35.635 16

21 末井　裕大 野々市ジュニア 6.7 6.4 7.0 6.7 7.1 20.4 5.0 10.025 35.425 17 35.425 17
8 岡野　一真 羽咋ジュニアトランポリンクラブ 7.2 7.3 7.1 7.3 7.3 21.8 2.6 10.905 35.305 18 35.305 18
7 北口　義己 小松東部トランポリンクラブ 7.7 7.6 7.5 7.5 7.5 22.6 1.5 10.425 34.525 19 34.525 19

17 中村　龍星 内灘ジュニア 6.7 6.9 6.8 6.6 6.6 20.1 3.3 11.120 34.520 20 34.520 20
20 池田　朱真 内灘ジュニア 7.2 7.3 7.3 7.6 7.4 22.0 1.5 10.260 33.760 21 33.760 21
11 坂井　克樹 小松東部トランポリンクラブ 7.3 7.1 7.2 7.4 7.3 21.8 1.5 10.285 33.585 22 33.585 22
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１１,１２歳女子 　予選 主審：山崎　　難度：人見・小坂
自　由　演　技 予選結果

No. 選手名 クラブ名
１審
半本

２審
北野

３審
岡田

４審
中島

５審中
田

演技点 難度
TOF
中川

自由
得点

順位
合計得
点

順位

32 松本　純怜 金沢ジャンパーズクラブ 7.4 7.3 7.5 7.3 7.4 22.1 7.1 14.025 43.225 1 43.225 1
3 田中　沙季 小松イルカクラブ 7.6 7.7 7.7 7.6 7.7 23.0 6.4 13.370 42.770 2 42.770 2

21 玉田　凛 星稜ジュニア 7.6 7.6 7.6 7.5 7.4 22.7 5.9 13.210 41.810 3 41.810 3
10 伊藤　まひる 星稜ジュニア 7.7 7.6 7.6 7.8 7.6 22.9 5.8 13.085 41.785 4 41.785 4
36 神田　美稀 小松イルカクラブ 7.2 7.6 7.7 7.4 7.6 22.6 6.3 12.810 41.710 5 41.710 5
18 小田原　由佳 シープクラブ 7.7 7.9 7.4 7.7 7.7 23.1 4.8 13.690 41.590 6 41.590 6
30 森　ほのか 金沢ジャンパーズクラブ 7.7 7.3 7.7 7.3 7.4 22.4 5.9 13.230 41.530 7 41.530 7
26 西村　愛 金沢学院大学クラブ 7.8 7.7 7.9 7.5 7.7 23.2 5.1 13.150 41.450 8 41.450 8
16 山出　雪乃 ピーターパントランポリンクラブ 7.7 7.6 7.5 7.5 7.8 22.8 5.7 12.555 41.055 9 41.055 9
6 河村　真啓 宇ノ気クラブ 7.4 7.4 7.5 7.2 7.5 22.3 4.4 12.880 39.580 10 39.580 10

13 能崎　佑奈 星稜ジュニア 7.3 7.5 7.1 7.4 7.5 22.2 5.7 11.565 39.465 11 39.465 11
45 湊　真心 金沢トランポリンクラブ 7.6 7.4 7.5 7.4 7.7 22.5 4.3 12.270 39.070 12 39.070 12
7 高橋　由衣 野々市ジュニア 7.4 7.5 7.4 7.6 7.4 22.3 4.4 12.320 39.020 13 39.020 13

34 寺口　結衣 羽咋ジュニアトランポリンクラブ 7.9 7.9 7.6 7.9 7.8 23.6 4.1 11.305 39.005 14 39.005 14
9 又吉　志織 七塚ジュニア 7.1 7.4 7.2 7.5 7.5 22.1 4.4 12.470 38.970 15 38.970 15
5 大久保　菜央 金沢トランポリンクラブ 7.3 7.6 7.6 7.4 7.4 22.4 3.7 12.525 38.625 16 38.625 16

44 曽山　舞 つばたトランポリンクラブ 7.0 7.3 7.5 7.5 7.3 22.1 3.7 12.545 38.345 17 38.345 17
15 田中　望晴 羽咋ジュニアトランポリンクラブ 7.1 7.4 7.4 7.2 6.9 21.7 4.1 12.470 38.270 18 38.270 18
4 桶作　花凛 野々市ジュニア 6.8 7.0 7.2 7.0 6.9 20.9 5.7 11.650 38.250 19 38.250 19

17 中田　結月 シープクラブ 7.8 7.8 7.9 7.8 7.6 23.4 2.5 12.260 38.160 20 38.160 20
20 根本　愛梨 ビッグスプリング 7.0 7.4 7.4 7.5 7.4 22.2 3.7 12.205 38.105 21 38.105 21
28 川村　梨花 白山ジュニアトランポリンクラブ 7.6 7.5 7.6 7.7 7.5 22.7 3.4 11.900 38.000 22 38.000 22
8 松本　ふた葉 羽咋ジュニアトランポリンクラブ 7.8 7.6 7.6 7.7 7.7 23.0 2.5 12.340 37.840 23 37.840 23

33 今町　優花 タートルクラブ 7.2 7.5 7.1 7.3 7.4 21.9 4.1 11.720 37.720 24 37.720 24
19 横手　里珠 シープクラブ 7.2 7.7 7.6 7.5 7.2 22.3 2.5 12.770 37.570 25 37.570 25
24 鈴木　愛実 つばたトランポリンクラブ 7.3 7.5 7.4 7.4 7.2 22.1 2.8 12.670 37.570 25 37.570 26
40 古林　優美 七塚ジュニア 6.8 7.2 7.2 7.3 7.3 21.7 3.2 12.635 37.535 27 37.535 27
42 酒井　菜月 ピーターパントランポリンクラブ 7.0 7.3 7.3 7.0 7.0 21.3 4.4 11.765 37.465 28 37.465 28
14 谷内　華笑 中能登ジュニアトランポリンクラブ 7.4 7.8 7.9 7.7 7.4 22.9 1.9 12.515 37.315 29 37.315 29
41 高島　舞羽 金沢学院大学クラブ 7.4 7.1 7.5 7.5 7.4 22.3 3.2 11.790 37.290 30 37.290 30
38 数井　紗良 野々市ジュニア 7.0 7.2 7.1 7.1 7.0 21.2 5.1 10.950 37.250 31 37.250 31



27 松田　奈千 つばたトランポリンクラブ 7.5 7.6 7.7 7.8 7.7 23.0 2.0 11.900 36.900 32 36.900 32
35 田山　舞美 中能登ジュニアトランポリンクラブ 7.8 7.7 8.2 7.9 7.7 23.4 1.9 11.405 36.705 33 36.705 33
43 平野　愛奈 羽咋ジュニアトランポリンクラブ 7.8 7.9 7.9 7.9 7.8 23.6 2.0 10.970 36.570 34 36.570 34
12 吉田　亜依里 宇ノ気クラブ 7.6 7.8 7.7 7.7 7.6 23.0 2.3 11.265 36.565 35 36.565 35
22 麻生　京花 羽咋ジュニアトランポリンクラブ 7.4 7.6 7.7 7.6 7.4 22.6 1.9 11.855 36.355 36 36.355 36
31 東　愛花 ピーターパントランポリンクラブ 7.1 7.3 7.3 7.3 7.5 21.9 2.8 11.395 36.095 37 36.095 37
1 丸山　珠璃 ピーターパントランポリンクラブ 7.3 6.9 6.9 7.3 7.2 21.4 2.9 11.755 36.055 38 36.055 38

46 斉藤　奏良 小松イルカクラブ 7.4 7.7 7.7 7.7 7.6 23.0 1.8 11.170 35.970 39 35.970 39
2 中村　笑奈 ピーターパントランポリンクラブ 7.1 7.3 7.0 7.1 7.0 21.2 2.8 11.310 35.310 40 35.310 40

11 高見　菜々子 小松イルカクラブ 7.9 7.6 7.6 7.8 7.8 23.2 1.7 10.330 35.230 41 35.230 41
25 元角　沙羽 星稜ジュニア 5.6 6.1 6.1 5.8 6.0 17.9 4.4 10.350 32.650 42 32.650 42
23 岸　実憂 七塚ジュニア 2.0 2.2 2.2 2.1 2.1 6.4 1.7 3.890 11.990 43 11.990 43
29 北川　瑞季 金沢ジャンパーズクラブ 2.1 2.1 2.2 2.0 2.1 6.3 1.1 3.535 10.935 44 10.935 44
37 宮田　敬子 星稜ジュニア キ ケ ン
39 斉藤　愛生 プラッツトランポリンクラブ キ ケ ン

第五回　石川オープン年齢別トランポリン競技選手権大会　兼　都道府県対抗トランポリン競技選手権大会石川県予選会

１３,１４歳男子 予選 主審：芳養　　難度：西川・鰀目
自　由　演　技 予選結果

No. 選手名 クラブ名
１審
福井

２審
古

３審
益田

４審
稲田

５審
松岡

演技点 難度
TOF
東野

自由
得点

順位
合計得
点

順位

16 中谷　龍馬 金沢トランポリンクラブ 7.4 7.7 7.5 7.8 7.5 22.7 7.9 14.208 44.808 1 44.808 1
4 中西　智也 キャッツアイＫＡＮＡＺＡＷＡ 7.3 7.5 7.4 7.4 7.5 22.3 8.2 13.939 44.439 2 44.439 2

11 太村　明裕 金沢学院大学クラブ 7.5 7.4 7.6 7.6 7.5 22.6 6.6 14.785 43.985 3 43.985 3
6 中野　晴大 星稜クラブ 7.8 7.4 7.8 7.9 7.7 23.3 4.2 15.730 43.230 4 43.230 4
9 小林　和嗣 ビッグスプリング 7.0 7.3 7.4 7.4 7.3 22.0 6.0 14.615 42.615 5 42.615 5
2 三島　康士朗 星稜クラブ 7.9 7.8 7.8 8.3 7.8 23.5 4.2 14.390 42.090 6 42.090 6
5 薫森　海輝 小松イルカクラブ 7.4 7.2 7.2 7.3 7.2 21.7 6.5 13.535 41.735 7 41.735 7
3 岡田　陸飛 金沢トランポリンクラブ 7.5 7.4 7.6 7.6 7.7 22.7 5.8 13.020 41.520 8 41.520 8

12 根本　裕基 ビッグスプリング 7.6 7.1 7.4 7.5 7.4 22.3 3.7 13.870 39.870 9 39.870 9
1 宮村　龍成 金沢トランポリンクラブ 7.4 7.2 7.0 7.2 7.3 21.7 5.0 12.785 39.485 10 39.485 10
7 山本　陸人 内灘ジュニア 7.2 7.4 7.0 7.1 7.1 21.4 3.8 12.430 37.630 11 37.630 11

10 井村　友哉 ビッグスプリング 7.8 7.5 7.5 7.9 7.7 23.0 2.0 12.615 37.615 12 37.615 12
15 高崎　滴久 小松東部トランポリンクラブ 7.5 7.5 7.3 7.3 7.8 22.3 2.0 11.935 36.235 13 36.235 13
8 上野　隼輔 つばたトランポリンクラブ 5.9 5.9 6.0 6.0 6.2 17.9 3.5 11.245 32.645 14 32.645 14

14 河村　拓己 宇ノ気クラブ 2.9 2.9 2.9 3.0 3.0 8.8 2.9 4.395 16.095 15 16.095 15
13 西端　竜希 野々市ジュニア キ ケ ン
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１３,１４歳女子 予選 主審：芳養　　難度：西川・鰀目
自　由　演　技 予選結果

No. 選手名 クラブ名
１審
福井

２審
古

３審
益田

４審
稲田

５審
松岡

演技点 難度
TOF
東野

自由
得点

順位
合計得
点

順位

3 野村　菜月美 キャッツアイＫＡＮＡＺＡＷＡ 7.5 7.6 7.5 7.6 7.5 22.6 9.1 14.075 45.775 1 45.775 1
29 笹木　遥 小松イルカクラブ 7.9 7.5 7.7 7.9 8.0 23.5 7.3 14.730 45.530 2 45.530 2
19 藤田　海里 白山ジュニアトランポリンクラブ 7.6 7.4 7.5 7.8 7.7 22.8 7.2 14.645 44.645 3 44.645 3
32 九野　萌未 キャッツアイＫＡＮＡＺＡＷＡ 7.3 7.2 7.0 7.0 7.1 21.3 8.3 14.855 44.455 4 44.455 4
14 笹掛　未帆 プラッツトランポリンクラブ 7.6 7.7 7.7 8.0 7.6 23.0 6.0 14.820 43.820 5 43.820 5
36 山本　真衣 プラッツトランポリンクラブ 7.6 7.7 7.8 7.9 7.5 23.1 6.0 14.305 43.405 6 43.405 6
7 清長　春花 トータスクラブ 7.2 7.1 7.3 7.0 7.4 21.6 7.8 13.875 43.275 7 43.275 7
8 杉林　泉美 小松イルカクラブ 7.5 7.4 7.3 7.5 7.4 22.3 7.4 13.455 43.155 8 43.155 8

23 荒木　瑠唯 トータスクラブ 7.5 7.5 7.7 7.7 7.6 22.8 5.7 14.520 43.020 9 43.020 9
21 西　彩乃 金沢学院大学クラブ 7.7 7.8 7.7 7.9 7.7 23.2 6.0 13.490 42.690 10 42.690 10
33 住　春樺 つばたトランポリンクラブ 7.5 7.7 7.3 7.7 7.5 22.7 5.8 13.885 42.385 11 42.385 11
15 竹谷　凪紗 七塚ジュニア 7.6 7.6 7.6 7.8 7.6 22.8 6.0 13.455 42.255 12 42.255 12
26 宮野　汐音 金沢学院大学クラブ 7.7 7.4 7.7 7.7 7.7 23.1 5.2 13.915 42.215 13 42.215 13
6 米田　光璃 白山ジュニアトランポリンクラブ 7.6 7.4 7.5 7.6 7.4 22.5 5.0 13.850 41.350 14 41.350 14

17 小林　和 ピーターパントランポリンクラブ 7.4 7.5 7.5 7.6 7.3 22.4 5.7 13.215 41.315 15 41.315 15
16 金尾　亜矢 キャッツアイＫＡＮＡＺＡＷＡ 7.2 7.4 7.3 7.5 7.1 21.9 5.0 14.130 41.030 16 41.030 16
9 岡野　りの 羽咋ジュニアトランポリンクラブ 7.4 7.3 7.6 7.4 7.4 22.2 5.0 13.655 40.855 17 40.855 17

31 中川　葉月 白山ジュニアトランポリンクラブ 7.5 7.9 7.5 7.9 7.5 22.9 5.0 12.950 40.850 18 40.850 18
35 大野　華 七塚ジュニア 7.5 7.5 7.2 7.6 7.3 22.3 5.1 13.390 40.790 19 40.790 19
2 土生　いつき 金沢学院大学クラブ 7.7 7.8 7.6 7.5 7.8 23.1 3.2 14.215 40.515 20 40.515 20

24 坂野　琴音 金沢ジャンパーズクラブ 7.6 7.5 7.4 7.7 7.5 22.6 4.4 13.425 40.425 21 40.425 21
22 松岡　綾乃 つばたトランポリンクラブ 7.6 7.5 7.2 7.5 7.4 22.4 5.0 12.920 40.320 22 40.320 22
5 中村　真紀 金沢学院大学クラブ 7.8 7.9 7.4 7.7 7.7 23.2 2.8 13.755 39.755 23 39.755 23

28 福井　沙也加 羽咋ジュニアトランポリンクラブ 6.9 7.0 7.1 7.4 7.4 21.5 5.7 12.415 39.615 24 39.615 24
38 西川　実沙 星稜クラブ 7.6 7.5 7.4 7.9 7.6 22.7 3.4 13.405 39.505 25 39.505 25
13 東　冴麦 つばたトランポリンクラブ 7.7 7.6 7.8 8.0 7.7 23.2 2.8 12.845 38.845 26 38.845 26
34 加藤　陽菜 ビッグスプリング 7.6 7.4 7.3 7.6 7.6 22.6 2.8 13.135 38.535 27 38.535 27
25 大高　鈴沙 つばたトランポリンクラブ 7.5 7.2 7.5 7.6 7.5 22.5 2.8 13.000 38.300 28 38.300 28
11 氣谷　理帆 七塚ジュニア 7.8 7.6 7.6 7.7 7.7 23.0 2.6 12.540 38.140 29 38.140 29
18 今本　奈々子 七塚ジュニア 7.2 7.4 7.3 7.5 7.5 22.2 3.2 12.435 37.835 30 37.835 30
4 宮本　望央 宇ノ気クラブ 7.6 7.1 7.4 7.5 7.4 22.3 2.7 11.255 36.255 31 36.255 31
1 吉高　恵理菜 小松東部トランポリンクラブ 7.9 7.5 7.7 7.8 7.9 23.4 1.3 11.415 36.115 32 36.115 32



37 東　蒼葉 つばたトランポリンクラブ 7.2 7.1 7.0 7.5 7.2 21.5 2.4 11.720 35.620 33 35.620 33
12 池田　優花 内灘ジュニア 7.5 7.5 7.2 7.6 7.5 22.5 2.0 10.730 35.230 34 35.230 34
10 無量崎　遥 内灘ジュニア 7.2 7.1 7.0 7.0 7.0 21.1 2.3 11.015 34.415 35 34.415 35
30 千田　玲奈 内灘ジュニア 2.8 2.4 2.7 2.9 2.8 8.3 0.9 4.320 13.520 36 13.520 36
27 高島　美羽 金沢学院大学クラブ 0.7 0.7 0.6 0.7 0.6 2.0 0.5 1.155 3.655 37 3.655 37
20 上野　愛莉 羽咋ジュニアトランポリンクラブ キ ケ ン

第五回　石川オープン年齢別トランポリン競技選手権大会　兼　都道府県対抗トランポリン競技選手権大会石川県予選会

１５,１６歳男子 予選 主審：山崎　　難度：人見・小坂
自　由　演　技 予選結果

No. 選手名 クラブ名
１審
半本

２審
北野

３審
岡田

４審
中島

５審中
田

演技点 難度
TOF
中川

自由
得点

順位
合計得
点

順位

5 宮野　冬馬 プラッツトランポリンクラブ 7.1 7.5 7.3 6.9 7.3 21.7 13.5 16.155 51.355 1 51.355 1
6 岸　凌大 小松イルカクラブ 7.5 7.5 7.5 7.3 7.2 22.3 12.7 16.130 51.130 2 51.130 2
3 岡田　浩武 白山ジュニアトランポリンクラブ 7.9 7.6 7.7 7.5 7.9 23.2 11.2 16.375 50.775 3 50.775 3
1 下出　康介 金沢クリール 7.7 7.6 7.5 7.5 7.5 22.6 10.5 15.375 48.475 4 48.475 4
2 松尾　昌奈 白山ジュニアトランポリンクラブ 7.6 7.7 7.4 7.2 7.6 22.6 7.8 16.015 46.415 5 46.415 5
4 和田　岳大 金沢クリール 4.4 4.5 4.6 4.5 4.5 13.5 7.5 9.525 30.525 6 30.525 6

１７歳以上男子予選 主審：山崎　　難度：人見・小坂
自　由　演　技 予選結果

No. 選手名 クラブ名
１審
半本

２審
北野

３審
岡田

４審
中島

５審中
田

演技点 難度
TOF
中川

自由
得点

順位
合計得
点

順位

11 堺　亮介 星稜クラブ 8.1 7.9 8.1 8.3 8.1 24.3 14.5 16.970 55.770 1 55.770 1
13 岸　大貴 金沢学院大学クラブ 7.6 7.4 7.2 8.0 7.6 22.6 16.2 16.575 55.375 2 55.375 2
4 白崎　佑和 金沢学院大学クラブ 7.8 8.1 7.6 7.7 7.9 23.4 14.5 17.115 55.015 3 55.015 3
1 藤原　壮輝 星稜クラブ 8.3 8.1 8.5 8.2 8.1 24.6 13.3 16.860 54.760 4 54.760 4
5 永田　信弥 星稜クラブ 7.6 6.9 7.7 7.5 7.7 22.8 13.7 16.595 53.095 5 53.095 5
7 谷口　遼平 星稜クラブ 7.4 7.3 7.3 7.5 7.5 22.2 14.3 16.560 53.060 6 53.060 6
2 田崎　匠 金沢クリール 7.8 8.0 8.3 8.1 7.7 23.9 9.7 16.405 50.005 7 50.005 7

12 中西　裕也 星稜クラブ 8.2 8.5 8.1 8.4 8.1 24.7 6.9 17.950 49.550 8 49.550 8
10 市川　隆太 星稜クラブ 9.0 8.2 8.7 8.4 8.2 25.3 6.9 17.140 49.340 9 49.340 9
3 豊後　光明 星稜クラブ 7.9 8.2 8.2 7.8 7.7 23.9 8.1 17.010 49.010 10 49.010 10
8 花井　亮太 星稜クラブ 3.4 3.2 3.4 3.2 3.1 9.8 2.4 7.145 19.345 11 19.345 11
6 安藤　諒 星稜クラブ 3.2 3.5 3.4 3.1 3.2 9.8 2.1 6.945 18.845 12 18.845 12
9 島田　諒大 金沢学院大学クラブ キ ケ ン



第五回　石川オープン年齢別トランポリン競技選手権大会　兼　都道府県対抗トランポリン競技選手権大会石川県予選会

１５,１６歳女子 予選 主審：山崎　　難度：人見・小坂
自　由　演　技 予選結果

No. 選手名 クラブ名
１審
半本

２審
北野

３審
岡田

４審
中島

５審中
田

演技点 難度
TOF
中川

自由
得点

順位
合計得
点

順位

4 土屋　志絵莉 星稜クラブ 7.5 7.4 7.5 7.3 7.5 22.4 10.3 15.515 48.215 1 48.215 1
13 堂前　ひかる 小松イルカクラブ 7.3 7.5 7.2 7.6 7.7 22.4 10.3 15.080 47.780 2 47.780 2
11 田中　結子 金沢学院大学クラブ 7.5 7.9 7.6 7.3 7.4 22.5 9.4 15.130 47.030 3 47.030 3
5 青木　紗衣 白山ジュニアトランポリンクラブ 7.5 7.5 7.5 7.7 7.5 22.5 8.3 14.645 45.445 4 45.445 4
8 今本　芽生 白山ジュニアトランポリンクラブ 7.6 7.8 7.6 7.7 7.5 22.9 8.0 14.325 45.225 5 45.225 5

15 黒田　明日香 白山ジュニアトランポリンクラブ 7.3 7.5 7.5 7.2 7.5 22.3 8.3 14.355 44.955 6 44.955 6
16 武原　未菜 キャッツアイＫＡＮＡＺＡＷＡ 7.3 7.6 7.6 7.5 7.3 22.4 6.6 14.515 43.515 7 43.515 7
22 東野　里沙 加賀体トランポリンクラブ 7.4 7.4 7.6 7.5 7.4 22.3 6.6 13.730 42.630 8 42.630 8
17 西谷　真香 七塚ジュニア 7.4 7.6 7.4 7.6 7.6 22.6 6.0 13.665 42.265 9 42.265 9
20 岡田　葵 金沢トランポリンクラブ 6.8 6.9 6.9 7.2 7.2 21.0 7.7 13.515 42.215 10 42.215 10
2 宮田　裕子 星稜ジュニア 7.0 6.9 7.1 7.5 7.1 21.2 7.8 13.170 42.170 11 42.170 11

18 宮本　茉那花 内灘ジュニア 7.1 7.6 7.6 7.6 7.2 22.4 5.0 13.445 40.845 12 40.845 12
9 山出　帆夏 ピーターパントランポリンクラブ 7.3 7.6 7.6 7.7 7.8 22.9 5.0 12.890 40.790 13 40.790 13
1 鈴木　杏菜 つばたトランポリンクラブ 7.4 7.3 7.5 7.5 7.6 22.4 5.0 13.390 40.790 14 40.790 14

21 山本　聖奈 内灘ジュニア 6.9 7.3 7.4 7.3 7.2 21.8 5.0 12.745 39.545 15 39.545 15
7 高橋　さやか 宇ノ気クラブ 7.3 7.3 7.2 7.1 7.3 21.8 5.0 12.710 39.510 16 39.510 16

10 塩本　綾姫 金沢トランポリンクラブ 7.2 7.3 7.3 7.3 7.2 21.8 3.7 12.870 38.370 17 38.370 17
14 粟森　雅 金沢学院大学クラブ 7.4 7.3 7.3 7.6 7.4 22.1 2.3 12.825 37.225 18 37.225 18
23 杉谷　櫻花 星稜ジュニア 2.7 2.6 2.7 2.8 2.8 8.2 3.7 6.460 18.360 19 18.360 19
6 高崎　遥日 小松東部トランポリンクラブ 2.0 1.9 2.0 2.0 2.1 6.0 4.2 3.885 14.085 20 14.085 20

12 谷口　空 シープクラブ 0.7 0.8 0.8 0.7 0.8 2.3 1.5 1.520 5.320 21 5.320 21
3 池田　楓音 キャッツアイＫＡＮＡＺＡＷＡ キ ケ ン

19 小坂　彩芽 小松イルカクラブ キ ケ ン



第五回　石川オープン年齢別トランポリン競技選手権大会　兼　都道府県対抗トランポリン競技選手権大会石川県予選会
１７歳以上女子

主審：芳養　　難度：西川・鰀目
自　由　演　技 予選結果

No. 選手名 クラブ名
１審
福井

２審
古

３審
益田

４審
稲田

５審
松岡

演技点 難度
TOF
東野

自由
得点

順位
合計得
点

順位

19 中野　蘭菜 星稜クラブ 7.6 7.9 7.5 7.6 7.6 22.8 13.5 15.245 51.545 1 51.545 1
22 平野　里歩 星稜クラブ 8.0 8.0 7.8 8.1 8.0 24.0 11.0 15.575 50.575 2 50.575 2
25 吉村　美憂 金沢学院大学クラブ 8.1 7.9 8.0 7.8 7.8 23.7 11.3 15.220 50.220 3 50.220 3
23 角田　瑞希 星稜クラブ 7.5 7.6 7.5 7.7 7.6 22.7 11.8 15.335 49.835 4 49.835 4
4 湊　 和代 白山ジュニアトランポリンクラブ 7.7 7.7 7.7 7.8 7.7 23.1 11.0 15.440 49.540 5 49.540 5

18 太村　成見 金沢学院大学クラブ 7.8 7.9 8.0 7.9 7.9 23.7 10.2 15.465 49.365 6 49.365 6
2 藤井　桂子 金沢学院大学クラブ 8.3 7.9 7.7 8.0 7.8 23.7 10.3 15.290 49.320 7 49.320 7

27 安田　ゆうき 金沢学院大学クラブ 7.9 7.8 7.9 7.8 7.9 23.6 9.2 15.700 48.500 8 48.500 8
21 多田　奈苗 北陸大学 7.8 7.9 7.6 7.8 7.8 23.4 9.1 15.975 48.475 9 48.475 9
9 北　有里 金沢学院大学クラブ 7.9 8.0 8.2 8.0 7.9 23.9 8.4 15.495 47.795 10 47.795 10

14 西村　美紅 金沢学院大学クラブ 7.8 7.7 7.7 7.6 7.7 23.1 9.3 15.365 47.765 11 47.765 11
3 寺西　菜摘 星稜クラブ 7.9 7.5 7.9 7.9 7.9 23.7 8.1 15.730 47.530 12 47.530 12
7 鈴木　菜央 小松大谷高等学校 7.7 7.6 7.9 7.8 7.7 23.2 9.0 15.305 47.505 13 47.505 13

24 藤田　葉月 金沢学院大学クラブ 7.9 7.7 7.6 7.9 7.8 23.4 9.1 14.945 47.445 14 47.445 14
10 村上　碧 星稜クラブ 7.6 7.4 7.7 7.5 7.3 22.5 9.5 15.190 47.190 15 47.190 15
30 橋本　千絵美 小松大谷高等学校 8.0 7.8 8.1 8.0 7.8 23.8 8.1 15.225 47.125 16 47.125 16
5 福嶋　香七絵 小松大谷高等学校 7.6 7.7 8.0 7.7 7.6 23.0 8.1 15.135 46.235 17 46.235 17

29 大門　音々 星稜クラブ 7.8 7.5 7.8 7.6 7.6 23.0 8.6 14.580 46.180 18 46.180 18
26 中邑　瞳子 金沢学院大学クラブ 7.7 7.5 7.5 7.8 7.5 22.7 8.4 14.635 45.735 19 45.735 19
16 村田　楓夏 星稜クラブ 8.0 7.9 8.2 8.0 7.8 23.9 5.8 15.245 44.945 20 44.945 20
28 高木　千里 金沢学院大学クラブ 7.8 7.5 7.6 7.6 7.8 23.0 7.7 14.180 44.880 21 44.880 21
12 寺西　彩恵 星稜クラブ 8.0 7.6 7.9 7.8 7.8 23.5 6.0 15.210 44.710 22 44.710 22
17 勘島　碧 野々市ジュニア 7.5 7.5 7.7 7.7 7.5 22.7 8.1 13.910 44.710 23 44.710 23
11 今村　涼夏 金沢学院大学クラブ 7.7 7.7 7.8 7.9 7.8 23.3 6.9 13.930 44.130 24 44.130 24
31 北野　千紘 野々市ジュニア 4.7 4.7 4.6 4.8 4.7 14.1 4.0 9.210 27.310 25 27.310 25
8 松多　冠奈 星稜クラブ 3.8 3.9 3.7 3.7 3.9 11.4 5.2 8.185 24.785 26 24.785 26

15 前沢　有咲 小松大谷高等学校 2.3 2.3 2.3 2.3 2.3 6.9 3.0 4.465 14.365 27 14.365 27
1 諸井　佐和 宇ノ気クラブ キ ケ ン
6 安田　珠実 金沢学院大学クラブ キ ケ ン

13 沖野　瑠華 小松大谷高等学校 キ ケ ン
20 岸　　彩乃 金沢学院大学クラブ キ ケ ン



第五回　石川オープン年齢別トランポリン競技選手権大会　兼　都道府県対抗トランポリン競技選手権大会石川県予選会

１０歳以下男子　決勝
主審：西川　　難度：松岡・稲田

試技順 予 選 結 果 決　勝　自　由　演　技

No. 選手名 クラブ名
自由
得点

予選
得点

予選
順位

１審
芳養

２審
岡田

３審
半本

４審
北野

５審
松岡

演技点 難度
TOF
鰀目

決勝
得点

決勝演
技順位

9 9 結城　理輝 白山ジュニアトランポリンクラブ 42.110 42.110 1 7.5 7.8 7.5 7.7 7.9 23.0 6.0 12.460 41.460 1
8 7 松本　悠生 キャッツアイＫＡＮＡＺＡＷＡ 40.165 40.165 2 7.6 7.2 7.3 7.6 7.7 22.5 5.0 12.195 39.695 2
6 8 熊田　貴 トータスクラブ 36.375 36.375 4 7.5 7.3 7.4 7.2 7.6 22.2 3.2 11.825 37.225 3
5 4 田中　創大 小松イルカクラブ 36.280 36.280 5 7.7 7.7 7.7 8.2 7.5 23.1 1.8 11.600 36.500 4
7 6 加藤　一城 ビッグスプリング 37.055 37.055 3 7.4 7.3 7.1 7.2 7.5 21.9 2.8 11.400 36.100 5
4 5 田村　幸大 金沢ジャンパーズクラブ 34.940 34.940 6 7.4 7.4 7.2 7.5 7.5 22.3 2.5 10.545 35.345 6
3 1 橋本　泉流 金沢ジャンパーズクラブ 33.835 33.835 7 7.4 7.4 7.3 7.4 7.5 22.2 2.3 10.790 35.290 7
2 2 上田　怜央 金沢ジャンパーズクラブ 32.645 32.645 8 7.5 7.3 7.3 7.5 7.2 22.1 1.6 9.600 33.300 8
1 3 喜多　尚志 ビッグスプリング 32.465 32.465 9 6.5 7.1 6.9 7.3 6.9 20.9 1.4 10.195 32.495 9

１０歳以下女子　決勝
主審：西川　　難度：松岡・稲田

試技順 予 選 結 果 決　勝　自　由　演　技

No. 選手名 クラブ名
自由
得点

予選
得点

予選
順位

１審
芳養

２審
岡田

３審
半本

４審
北野

５審
山崎

演技点 難度
TOF
鰀目

決勝
得点

決勝演
技順位

10 2 南　玲奈 小松イルカクラブ 41.685 41.685 1 7.5 7.3 7.2 7.7 7.8 22.5 5.9 12.535 40.935 1
9 1 今田　彩愛 星稜ジュニア 38.780 38.780 2 7.2 7.0 7.0 6.9 7.2 21.2 5.7 11.515 38.415 2
8 13 川村　真菜 白山ジュニアトランポリンクラブ 37.455 37.455 3 7.7 7.7 7.6 7.8 7.8 23.2 2.8 11.530 37.530 3
7 10 池下　かの子 ピーターパントランポリンクラブ 37.080 37.080 4 7.7 7.5 7.5 7.3 7.6 22.6 2.8 12.100 37.500 4
6 8 清長　千紘 トータスクラブ 37.070 37.070 5 7.6 7.2 7.5 7.5 7.3 22.3 2.2 11.425 35.925 5
3 5 井村　日保 ビッグスプリング 35.560 35.560 8 7.6 7.9 7.7 7.7 7.8 23.2 1.3 11.420 35.920 6
1 7 高田　美央 金沢トランポリンクラブ 34.775 34.775 10 7.7 8.2 7.7 7.6 7.8 23.2 1.8 10.775 35.775 7
4 4 高田　暖乃 金沢学院大学クラブ 35.640 35.640 7 7.8 7.7 7.5 7.5 7.6 22.8 1.4 11.490 35.690 8
5 12 石村　萌々菜 加賀体トランポリンクラブ 35.805 35.805 6 7.3 7.0 7.1 7.1 7.1 21.3 3.4 10.320 35.020 9
2 11 粟森　咲 金沢学院大学クラブ 35.075 35.075 9 7.2 7.3 7.4 7.3 7.3 21.9 2.3 10.410 34.610 10



第五回　石川オープン年齢別トランポリン競技選手権大会　兼　都道府県対抗トランポリン競技選手権大会石川県予選会

１１,１２歳男子 　決勝 主審：中島　　難度：益田・小坂
試技順 予 選 結 果 決　勝　自　由　演　技

No. 選手名 クラブ名
自由
得点

予選
得点

予選
順位

１審
福井

２審中
田

３審
東野

４審
古

５審
人見

演技点 難度
TOF
中川

決勝
得点

決勝演
技順位

10 15 豊後　輝道 トータスクラブ 46.135 46.135 1 7.6 7.5 7.7 7.5 7.1 22.6 9.4 13.995 45.995 1
8 13 藤元　匠 トータスクラブ 44.580 44.580 3 7.7 7.6 7.6 7.7 7.3 22.9 8.1 14.130 45.130 2
9 10 宮野　隼人 プラッツトランポリンクラブ 44.800 44.800 2 7.3 7.4 7.5 7.4 7.4 22.2 8.8 13.815 44.815 3
6 14 松本　航翔 キャッツアイＫＡＮＡＺＡＷＡ 41.545 41.545 5 7.2 7.4 7.3 7.8 6.9 21.9 8.4 13.190 43.490 4
7 12 阿部　広空 キャッツアイＫＡＮＡＺＡＷＡ 41.880 41.880 4 7.5 7.4 7.5 7.8 7.5 22.5 6.6 12.930 42.030 5
5 19 塩本　純生 金沢トランポリンクラブ 41.140 41.140 6 7.8 7.6 7.8 7.7 7.6 23.1 5.0 13.225 41.325 6
4 2 井関　駿太 白山ジュニアトランポリンクラブ 41.045 41.045 7 7.6 7.6 7.6 7.5 7.3 22.7 6.0 12.495 41.195 7
3 1 高田　宏輝 金沢トランポリンクラブ 40.380 40.380 8 7.5 7.3 7.6 7.2 7.1 22.0 5.0 13.690 40.690 8
1 22 亀谷　拓人 プラッツトランポリンクラブ 39.800 39.800 10 7.2 7.5 7.0 7.5 7.3 22.0 5.7 12.635 40.335 9
2 6 土肥　大悟 キャッツアイＫＡＮＡＺＡＷＡ 39.875 39.875 9 7.2 7.4 7.2 7.5 6.7 21.8 6.0 12.380 40.180 10

１１,１２歳女子 　決勝
主審：中島　　難度：益田・小坂

試技順 予 選 結 果 決　勝　自　由　演　技

No. 選手名 クラブ名
自由
得点

予選
得点

予選
順位

１審
福井

２審中
田

３審
東野

４審
古

５審
人見

演技点 難度
TOF
中川

決勝
得点

決勝
演技
順位

10 32 松本　純怜 金沢ジャンパーズクラブ 43.225 43.225 1 7.8 7.8 8.0 7.7 8.1 23.6 7.1 14.365 45.065 1
9 3 田中　沙季 小松イルカクラブ 42.770 42.770 2 8.0 8.0 7.8 7.8 8.1 23.8 6.4 13.470 43.670 2
6 36 神田　美稀 小松イルカクラブ 41.710 41.710 5 7.8 7.4 7.8 7.8 7.6 23.2 6.3 13.440 42.940 3
5 18 小田原　由佳 シープクラブ 41.590 41.590 6 8.2 8.0 7.9 7.9 8.0 23.9 4.8 13.760 42.460 4
4 30 森　ほのか 金沢ジャンパーズクラブ 41.530 41.530 7 7.8 7.4 7.4 7.4 8.0 22.6 5.9 13.405 41.905 5
8 21 玉田　凛 星稜ジュニア 41.810 41.810 3 7.5 7.5 7.5 7.7 7.3 22.5 5.9 13.020 41.420 6
7 10 伊藤　まひる 星稜ジュニア 41.785 41.785 4 7.5 7.4 7.4 7.4 7.0 22.2 5.8 12.875 40.875 7
2 16 山出　雪乃 ピーターパントランポリンクラブ 41.055 41.055 9 7.4 7.3 7.3 7.6 7.7 22.3 5.7 12.805 40.805 8
3 26 西村　愛 金沢学院大学クラブ 41.450 41.450 8 7.6 7.4 7.5 7.5 7.7 22.6 5.1 12.950 40.650 9
1 6 河村　真啓 宇ノ気クラブ 39.580 39.580 10 7.7 7.5 7.4 7.6 7.5 22.6 4.4 12.995 39.995 10



第五回　石川オープン年齢別トランポリン競技選手権大会　兼　都道府県対抗トランポリン競技選手権大会石川県予選会

１３,１４歳男子 　決勝
主審：西川　　難度：松岡・稲田

試技順 予 選 結 果 決　勝　自　由　演　技

No. 選手名 クラブ名
自由
得点

予選
得点

予選
順位

１審
芳養

２審
岡田

３審
半本

４審
北野

５審
山崎

演技点 難度
TOF
鰀目

決勝
得点

決勝演
技順位

8 11 太村　明裕 金沢学院大学クラブ 43.985 43.985 3 7.6 7.9 8.1 7.8 7.9 23.6 6.6 14.755 44.955 1
10 16 中谷　龍馬 金沢トランポリンクラブ 44.808 44.808 1 7.3 7.6 7.3 7.3 7.6 22.2 7.9 14.345 44.445 2
9 4 中西　智也 キャッツアイＫＡＮＡＺＡＷＡ 44.439 44.439 2 7.2 7.0 6.6 6.9 7.0 20.9 8.3 14.240 43.440 3
6 9 小林　和嗣 ビッグスプリング 42.615 42.615 5 7.4 7.4 7.2 7.7 7.6 22.4 6.0 14.965 43.365 4
3 3 岡田　陸飛 金沢トランポリンクラブ 41.520 41.520 8 7.5 7.9 7.7 7.5 7.7 22.9 5.8 14.265 42.965 5
7 6 中野　晴大 星稜クラブ 43.230 43.230 4 7.5 7.6 7.4 7.5 7.7 22.6 4.2 15.760 42.560 6
5 2 三島　康士朗 星稜クラブ 42.090 42.090 6 8.1 7.8 8.1 7.6 7.9 23.8 4.2 14.375 42.375 7
4 5 薫森　海輝 小松イルカクラブ 41.735 41.735 7 7.3 7.1 7.2 7.4 7.4 21.9 6.5 13.555 41.955 8
1 1 宮村　龍成 金沢トランポリンクラブ 39.485 39.485 10 7.2 7.2 6.9 6.9 7.1 21.2 5.0 12.385 38.585 9
2 12 根本　裕基 ビッグスプリング 39.870 39.870 9 7.1 6.8 6.7 6.8 6.9 20.5 3.1 12.860 36.460 10

１３,１４歳女子 　決勝
主審：西川　　難度：松岡・稲田

試技順 予 選 結 果 決　勝　自　由　演　技

No. 選手名 クラブ名
自由
得点

予選
得点

予選
順位

１審
芳養

２審
岡田

３審
半本

４審
北野

５審
山崎

演技点 難度
TOF
鰀目

決勝
得点

決勝演
技順位

10 3 野村　菜月美 キャッツアイＫＡＮＡＺＡＷＡ 45.775 45.775 1 7.5 7.6 7.6 7.3 7.6 22.7 9.1 14.070 45.870 1
3 8 杉林　泉美 小松イルカクラブ 43.155 43.155 8 7.6 7.5 7.5 7.3 7.7 22.6 7.4 14.000 44.000 2
6 14 笹掛　未帆 プラッツトランポリンクラブ 43.820 43.820 5 7.7 7.8 7.3 7.5 7.8 23.0 6.0 14.970 43.970 3
4 7 清長　春花 トータスクラブ 43.275 43.275 7 7.3 7.2 7.0 6.9 7.3 21.5 7.8 14.045 43.345 4
5 36 山本　真衣 プラッツトランポリンクラブ 43.405 43.405 6 7.2 7.1 7.2 7.2 7.5 21.6 6.6 14.355 42.555 5
7 32 九野　萌未 キャッツアイＫＡＮＡＺＡＷＡ 44.455 44.455 4 6.4 6.4 6.3 6.5 6.3 19.1 8.3 14.965 42.365 6
1 21 西　彩乃 金沢学院大学クラブ 42.690 42.690 10 7.6 7.6 7.6 7.6 7.7 22.8 6.0 13.550 42.350 7
2 23 荒木　瑠唯 トータスクラブ 43.020 43.020 9 7.8 7.3 7.3 7.3 7.5 22.1 5.7 13.765 41.565 8
8 19 藤田　海里 白山ジュニアトランポリンクラブ 44.645 44.645 3 2.3 2.4 2.5 2.5 2.4 7.3 3.0 4.510 14.810 9
9 29 笹木　遥 小松イルカクラブ 45.530 45.530 2 1.4 1.4 1.4 1.4 1.4 4.2 1.8 3.010 9.010 10



第五回　石川オープン年齢別トランポリン競技選手権大会　兼　都道府県対抗トランポリン競技選手権大会石川県予選会

１５,１６歳男子 　決勝
主審：中島　　難度：益田・小坂

試技順 予 選 結 果 決　勝　自　由　演　技

No. 選手名 クラブ名
自由
得点

予選
得点

予選
順位

１審
福井

２審中
田

３審
東野

４審
古

５審
人見

演技点 難度
TOF
中川

決勝
得点

決勝演
技順位

5 6 岸　凌大 小松イルカクラブ 51.130 51.130 2 8.3 8.0 7.8 8.1 8.1 24.2 12.7 16.410 53.310 1
6 5 宮野　冬馬 プラッツトランポリンクラブ 51.355 51.355 1 7.8 7.8 7.7 7.8 7.5 23.3 12.2 15.965 51.465 2
4 3 岡田　浩武 白山ジュニアトランポリンクラブ 50.775 50.775 3 7.9 7.6 7.8 7.7 8.0 23.4 11.2 16.540 51.140 3
3 1 下出　康介 金沢クリール 48.475 48.475 4 7.7 7.7 7.6 7.6 7.4 22.9 10.5 15.495 48.895 4
1 4 和田　岳大 金沢クリール 30.525 30.525 6 7.1 7.2 7.5 7.0 7.2 21.5 11.5 15.840 48.840 5
2 2 松尾　昌奈 白山ジュニアトランポリンクラブ 46.415 46.415 5 0.8 0.8 0.7 0.7 0.7 2.2 1.3 1.680 5.180 6

１５,１６歳女子 　決勝
主審：中島　　難度：益田・小坂

試技順 予 選 結 果 決　勝　自　由　演　技

No. 選手名 クラブ名
自由
得点

予選
得点

予選
順位

１審
福井

２審中
田

３審
東野

４審
古

５審
人見

演技点 難度
TOF
中川

決勝
得点

決勝
演技
順位

10 4 土屋　志絵莉 星稜クラブ 48.215 48.215 1 7.8 7.8 7.8 7.6 7.9 23.4 10.3 15.440 49.140 1
8 11 田中　結子 金沢学院大学クラブ 47.030 47.030 3 7.8 7.7 7.8 7.9 7.9 23.5 9.4 15.450 48.350 2
9 13 堂前　ひかる 小松イルカクラブ 47.780 47.780 2 7.7 7.9 7.7 8.0 7.6 23.3 9.7 15.100 48.100 3
7 5 青木　紗衣 白山ジュニアトランポリンクラブ 45.445 45.445 4 7.7 7.6 7.6 7.8 7.5 22.9 8.3 14.795 45.995 4
5 15 黒田　明日香 白山ジュニアトランポリンクラブ 44.955 44.955 6 7.6 7.7 7.6 7.5 7.5 22.7 8.3 14.615 45.615 5
1 20 岡田　葵 金沢トランポリンクラブ 42.215 42.215 10 7.7 7.8 7.5 7.7 7.9 23.2 7.7 13.805 44.705 6
6 8 今本　芽生 白山ジュニアトランポリンクラブ 45.225 45.225 5 7.5 7.4 7.4 7.3 7.5 22.3 8.0 14.255 44.555 7
4 16 武原　未菜 キャッツアイＫＡＮＡＺＡＷＡ 43.515 43.515 7 7.8 7.4 7.4 7.7 8.1 22.9 6.6 14.590 44.090 8
3 22 東野　里沙 加賀体トランポリンクラブ 42.630 42.630 8 7.5 7.3 7.5 7.3 7.3 22.1 6.6 13.795 42.495 9
2 17 西谷　真香 七塚ジュニア 42.265 42.265 9 7.3 7.6 7.4 7.3 7.4 22.1 6.0 13.665 41.765 10



第五回　石川オープン年齢別トランポリン競技選手権大会　兼　都道府県対抗トランポリン競技選手権大会石川県予選会

１７歳以上男子　決勝
主審：中島　　難度：益田・小坂

試技順 予 選 結 果 決　勝　自　由　演　技

No. 選手名 クラブ名
自由
得点

予選
得点

予選
順位

１審
福井

２審中
田

３審
東野

４審
古

５審
人見

演技点 難度
TOF
中川

決勝
得点

決勝演
技順位

10 11 堺　亮介 星稜クラブ 55.770 55.770 1 8.4 8.5 8.3 8.0 8.3 25.0 14.5 17.175 56.675 1
9 13 岸　大貴 金沢学院大学クラブ 55.375 55.375 2 7.6 7.7 7.7 7.8 7.5 23.0 16.2 16.535 55.735 2
8 4 白崎　佑和 金沢学院大学クラブ 55.015 55.015 3 7.9 8.0 8.2 8.3 8.0 24.2 14.5 16.815 55.515 3
6 5 永田　信弥 星稜クラブ 53.095 53.095 5 7.7 8.2 8.4 8.5 8.0 24.6 13.7 16.875 55.175 4
7 1 藤原　壮輝 星稜クラブ 54.760 54.760 4 8.1 8.1 8.3 8.0 8.1 24.3 13.3 17.280 54.880 5
5 7 谷口　遼平 星稜クラブ 53.060 53.060 6 7.8 7.8 7.9 8.0 8.4 23.7 14.3 16.740 54.740 6
4 2 田崎　匠 金沢クリール 50.005 50.005 7 7.9 7.8 8.2 8.1 7.9 23.9 9.7 16.635 50.235 7
3 12 中西　裕也 星稜クラブ 49.550 49.550 8 8.7 8.2 8.3 8.3 8.6 25.2 6.9 18.000 50.100 8
1 3 豊後　光明 星稜クラブ 49.010 49.010 10 8.0 7.7 8.0 7.8 8.1 23.8 8.1 16.830 48.730 9
2 10 市川　隆太 星稜クラブ 49.340 49.340 9 8.0 8.0 7.8 7.8 8.3 23.8 6.9 16.615 47.315 10

１７歳以上女子　決勝
主審：西川　　難度：松岡・稲田

試技順 予 選 結 果 決　勝　自　由　演　技

No. 選手名 クラブ名
自由
得点

予選
得点

予選
順位

１審
芳養

２審
岡田

３審
半本

４審
北野

５審
山崎

演技点 難度
TOF
鰀目

決勝
得点

決勝
演技
順位

10 19 中野　蘭菜 星稜クラブ 51.545 51.545 1 7.5 7.7 7.2 7.7 7.7 22.9 13.5 15.470 51.870 1
8 25 吉村　美憂 金沢学院大学クラブ 50.220 50.220 3 7.9 7.7 7.9 7.5 7.7 23.3 11.3 15.590 50.190 2
7 23 角田　瑞希 星稜クラブ 49.835 49.835 4 8.0 8.2 8.0 8.2 8.1 24.3 9.8 15.775 49.875 3
9 22 平野　里歩 星稜クラブ 50.575 50.575 2 7.6 7.6 7.9 7.7 7.8 23.1 11.0 15.720 49.820 4
3 27 安田　ゆうき 金沢学院大学クラブ 48.500 48.500 8 8.0 8.4 8.4 8.2 8.0 24.6 9.2 15.915 49.715 5
5 18 太村　成見 金沢学院大学クラブ 49.365 49.365 6 7.7 7.9 7.9 7.9 7.8 23.6 10.2 15.710 49.510 6
4 2 藤井　桂子 金沢学院大学クラブ 49.320 49.320 7 7.8 8.0 8.0 8.0 7.8 23.8 10.3 15.255 49.355 7
1 9 北　有里 金沢学院大学クラブ 47.795 47.795 10 7.7 7.7 7.6 7.5 7.7 23.0 8.4 15.520 46.920 8
2 21 多田　奈苗 北陸大学 48.475 48.475 9 3.7 3.7 3.6 3.6 3.7 11.0 5.2 8.035 24.235 9
6 4 湊　 和代 白山ジュニアトランポリンクラブ 49.540 49.540 5 1.6 1.6 1.6 1.6 1.6 4.8 2.7 3.325 10.825 10


